平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 連結業績につきましては、売上高はほぼ予想どおりとなる見込みですが、利益面では、消防ポンプ部門において補正予
算により売上が伸びたことに加え、原価低減や経費削減などにより、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回発表予
想数値を大きく上回る見込みであります。なお、経常利益につきましては、上場以来過去最高益となる見込みであります。

（注）上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の
様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年4月27日
各 位

上場会社名 株式会社 モリタホールディングス

代表者 代表取締役社長 中島 正博

（コード番号 6455）

問合せ先責任者 取締役 管理サービス本部長 白井 幸喜

（TEL 06-6756-0105）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

 平成22年3月期の通期業績予想について、平成21年5月11日に公表した業績予想を下記のとおり修正い
たしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 61,000 2,600 2,800 1,600 38.43

今回発表予想(B) 61,700 4,150 4,450 1,950 44.84

増減額(B-A) 700 1,550 1,650 350

増減率(%) 1.1 59.6 58.9 21.9

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

56,704 2,383 2,783 1,119 26.63